2

[bookmark: _GoBack].

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18»       августа      2020 г.              г. Осташков				        № 1148

О внесении изменений в  постановление Администрации Осташковского городского округа №988 от 15.07.2020 «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Тверской области от 08.08.2020 № 117-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 14.07.2020 №106-пг, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа №988 от 15.07.2020 «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области» изменения, дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:
«Заместителям Главы Администрации, руководителям структурных подразделений Администрации Осташковского городского округа, муниципальным учреждениям и предприятиям, иным подведомственным организациям обеспечить реализацию на территории Осташковского городского округа с 10 августа 2020 года допуска:
1) работы цирка, филармонии, а также кинозалов и концертных залов культурно-досуговых учреждений и посещение их гражданами при соблюдении следующих условий:
-зрительские места заполняются не более чем на 50%;
-используется рассадка зрителей с интервалом не менее чем через одно зрительское место;
2) работы клубных формирований (студий, кружков, народных коллективов) в культурно-досуговых учреждениях Тверской области и посещение их гражданами».
2. Заместителям Главы Администрации Осташковского городского округа довести настоящее постановление до сведения должностных лиц, учреждений, предприятий, организаций, указанных в п.1 настоящего постановления по курируемым направлениям.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 августа 2020 года, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                    А.А.Титов
image1.emf

oleObject1.bin